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Dagningen 2 

FEATURE-ARTIKEL 

Guds framtida rättfärdiga 
administration 

Titta, en rättfärdig kung kommer! Och ärliga 
prinsar kommer att regera under honom. 

Jesaja 32:1 

Den 20 januari 2025 kommer installationen av USA:s 
fyrtiosjunde president att äga rum på trappan till 
Capitolium-byggnaden i Washington DC. Vid den 
tidpunkten kommer Donald Trump att bli den valda 
ledaren för vad många anser vara den mäktigaste 
och mest inflytelserika nationen på jorden. Detta blir 
hans andra mandatperiod som president, efter att ha 
valts 2016, men sedan förlorat 2020 till nuvarande 
president Joe Biden. Den tillträdande presidenten 
Trump blir därmed bara den andra presidenten i USA 
som vinner två mandatperioder i följd med en förlust 
däremellan. Det andra exemplet var president 
Grover Cleveland i slutet av 1800-talet. 

En ovanlig valcykel 

Den nyligen avslutade valcykeln har minst sagt varit 
mycket ovanlig vad gäller omständigheter och 
händelser. Först var frågan om den tidigare 
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presidenten Trump, efter en bitter förlust 2020, skulle 
ställa upp igen. Detta besvarades relativt tidigt när 
han i november 2022 meddelade att han 
kandiderade för en andra mandatperiod. Fem 
månader senare, i april 2023, meddelade president 
Biden att han skulle kandidera för en andra 
mandatperiod. Därmed var det upplagt för båda 
kandidaterna att kampanja för en andra 
mandatperiod i Vita huset. 

När Biden och Trump inledde sina kampanjer under 
återstoden av 2023 och början av 2024 ägnade de 
sig naturligtvis åt den vanliga politiska retorik som har 
blivit vardag för kandidater som kandiderar. Båda 
lyfte fram sina respektive meriter under 
mandatperioden, samtidigt som de kritiserade den 
andra hårt. Båda varnade också upprepade gånger 
väljarna för att rösta på den andra kandidaten, 
eftersom det, enligt dem, med säkerhet skulle leda till 
fruktansvärda resultat för landet och världen. 

En annan ovanlig händelse under valkampanjen som 
gradvis utvecklades hade att göra med president 
Bidens ålder och mentala skärpa. När kampanjen 
drog ut på tiden fram till sommaren 2024 började 
många tro att hans stigande ålder, 81 år vid den 
tidpunkten och 82 år nu, var ett problem, med tanke 
på att han vid ett antal tillfällen oavsiktligt hade 
blandat ihop saker när han talade till pressen eller 
allmänheten. Detta förvärrades när Biden och Trump 
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den 27 juni hade sin första TV-sända kampanjdebatt, 
som visade sig vara den enda de hade. Efteråt 
medgav nästan alla politiska experter från båda 
partierna att president Bidens insats i debatten var 
mycket svag. 

Den 21 juli 2024, mindre än en månad efter debatten, 
meddelade Biden att han avslutade sin kandidatur 
för en andra presidentperiod och att han stödde 
vicepresident Kamala Harris som sin ersättare. 
Vicepresident Harris säkrade officiellt det 
demokratiska partiets nominering bara femton dagar 
senare, den 5 augusti, genom en virtuell omröstning, 
snarare än en personlig omröstning, med 
namnupprop av delegater som tidigare hade stöttat 
president Biden. 

En tredje uppsättning ovanliga omständigheter 
kretsade kring den tidigare presidenten Trump när 
han vid två separata tillfällen, första gången i juli och 
andra gången i september, utsattes för mordförsök, 
varav det första resulterade i en lätt skada på hans 
högra öra. Det andra mordförsöket avvärjdes innan 
den misstänkte kunde genomföra sina avsikter. Båda 
dessa mordförsök tycktes stärka Trumps stöd, 
samtidigt som Harris kandidatur också hade fått ett 
starkt stöd efter att president Biden dragit sig tillbaka. 



Januari 2025   5 

När presidentvalskampanjen gick in på sina sista två 
månader visade de flesta opinionsundersökningar 
inför valet på ett mycket jämnt lopp. Den 10 
september höll vicepresident Harris och den tidigare 
presidenten Trump sin första och enda debatt under 
kampanjen. Som en reaktion på hennes insats i 
debatten steg Harris opinionssiffror med flera 
procentenheter. Men allt eftersom tiden gick blev 
opinionsundersökningarna återigen jämnare och 
jämnare, och vissa undersökningar visade att Trump 
hade en liten ledning inför november. 

Slutligen valet 

Den 5 november ägde det efterlängtade valet rum. 
Mer än 150 miljoner människor gick till vallokalerna 
runt om i USA för att välja nästa president. Efter att 
vallokalerna stängde började resultaten snart 
komma in från delstaterna, med början i öst och 
vidare mot väst. Under valnatten blev det uppenbart 
att den tidigare presidenten Trump gjorde mycket 
bättre ifrån sig än vad många 
opinionsundersökningar hade förutspått. Denna 
trend höll i sig och morgonen därpå hade de flesta 
nyhetskanaler på utropat honom till vinnare och 
nyvald president. 

Under de följande dagarna, då de återstående 
rösterna räknades, blev resultatet att Donald Trump 
hade vunnit 31 av de 50 delstaterna och fått 312 
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elektorsröster, medan Kamala Harris hade vunnit 19 
delstater och 226 elektorsröster. Enligt den senaste 
sammanräkningen vann Trump även den allmänna 
omröstningen med knappt 2,5 miljoner röster, och 
han blev den första republikanska kandidaten 
någonsin att få mer än 76 miljoner röster. 

Vad händer med framtiden? 

Vi frågar oss då: Vad väntar under de kommande 
fyra åren? Kommer den nye presidenten att kunna 
hålla sina vallöften? Kommer kongressen, som 
under åtminstone de kommande två åren också 
kommer att kontrolleras av det republikanska partiet, 
att kunna och vilja anta lagstiftning i enlighet med 
president Trumps agenda? Detta är naturligtvis 
obesvarade frågor vid denna tidpunkt. Men om 
historien är någon indikator så är det så att de flesta 
löften som ges av kandidater från båda partierna, när 
de väl har blivit president, antingen hamnar vid sidan 
av eller späds ut av partipolitik. 

För Kristi efterföljare måste dock blicken riktas mot 
Skriften, som innehåller många profetior som pekar 
på den tid vi lever i som en period av oro och problem 
- en "tid av ångest större än någon annan sedan 
nationerna först uppstod". (Daniel 12:1; Matteus 
24:21). Av denna anledning bör den kristnes fokus 
inte i första hand ligga på "vem" som innehar 
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ämbetet, eller om vi personligen håller med eller inte 
håller med om den ena eller andra politiken som de 
har lagt fram. I stället bör vi tänka på det faktum att 
Gud styr över allt som händer på jorden för att 
förverkliga sin långsiktiga plan och sitt syfte för 
mänskligheten, oavsett vilka som är nationernas 
ledare vid en viss tidpunkt. 

Vad är Guds plan? Enkelt uttryckt är det att rädda 
mänskligheten i alla nationer, förr och nu, både de 
döda och de levande, från det tillstånd av synd och 
död som har plågat människosläktet sedan våra 
första föräldrar föll i synd. Vår kärleksfulle Guds 
önskan är att "han som vill att alla skall bli frälsta och 
förstå sanningen". (1 Timoteusbrevet 2:4). Detta, 
påpekar Skriften tydligt, kommer inte att ske genom 
någon administration av män eller kvinnor, utan 
genom den rättfärdiga administrationen av ingen 
annan än hans Son, vår Herre och Frälsare Jesus 
Kristus. 

Den bibliska nya administrationen 

Vårt primära intresse, som bibelstudenter, bör 
fokusera på den nya administration som utlovas i 
Guds ord. Även den kräver ett "val", eller mer exakt, 
en urvalsprocess. Detta urval började med Jesus, 
Messias. Profeten Jesaja pekar på honom och 
säger: "Se på min tjänare, som jag stärker. Han är 
min utvalde, som behagar mig. Jag har lagt min Ande 
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på honom. Han skall skipa rättvisa bland folken." 
(Jesaja 42:1). Till Guds "utvalda" hör också de trogna 
efterföljarna av Jesus sedan pingstdagen. Aposteln 
Petrus talade om dem och sade: "Arbeta hårt för att 
bevisa att du verkligen hör till dem som Gud har kallat 
och utvalt. Gör detta, så kommer ni aldrig att falla 
ifrån." 2 Petrusbrevet 1:10 

I Nya testamentet finner vi hänvisningar till detta val 
som t.ex: "Eftersom Gud har utvalt er till att vara det 
heliga folk som han älskar, måste ni klä er i 
ömhjärtad barmhärtighet, vänlighet, ödmjukhet, 
mildhet och tålamod." och "Vem vågar anklaga oss 
som Gud har utvalt till sina egna?" (Kolosserbrevet 
3:12; Romarbrevet 8:33). Dessa människor väljs ut 
av Gud för att bli "delaktiga i den himmelska 
kallelsen", och de är "utvalda enligt Gud Faders 
förkunskap". (Hebreerbrevet 3:1; 1 Petrusbrevet 
1:2). Det är Gud som kommer att slutföra 
valprocessen när han genom Jesus kommer att 
"sända sina änglar och samla sina utvalda från de 
fyra väderstrecken, från jordens yttersta till himlens 
yttersta". Markus 13:27 

På så sätt kommer arbetet med Guds utkorelse att 
slutföras. Den nya administrationens arbete, som är 
välsignelsen av alla jordens familjer, har beskrivits 
som att det inträffar när Kristus, "Rättfärdighetens sol 
skall gå upp med helande under sina vingar". (Malaki 
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4:2). Det kommer att ge glädje, frid och evigt liv till 
alla som önskar leva lydigt på en återställd, perfekt 
jord. Allt kommer att åstadkommas genom denna 
nya administration och genomföras baserat på Guds 
underbara karaktärsdrag av kärlek, barmhärtighet, 
rättvisa, visdom och makt för den mänskliga 
familjens räkning. 

Innebörden av administration 

Ordboksdefinitionen av ordet administration är 
"handlingen eller processen att administrera; 
utförandet av verkställande uppgifter; 
genomförandet av offentliga angelägenheter; en 
grupp personer som administrerar." Verbformen, att 
administrera, definieras som "att hantera eller 
övervaka; att dela ut eller fördela; att tjäna; att 
hantera eller verkställa". Fullt hängivna Kristi 
efterföljare lär sig hur man gör detta under sin 
nuvarande kristna vandring. 

Denna nya administration kräver att de som strävar 
efter att vara en del av de "utvalda" förbereds 
ordentligt i det nuvarande livet för sitt arbete i 
framtiden. Dessa skall inte vara "Kopiera inte den här 
världens beteende och seder", utan beskrivs som 
"Låt Gud förvandla dig till en ny person genom att 
ändra ditt sätt att tänka." i deras sinne, så att de "lär 
känna Guds vilja för dig, som är god och behaglig 
och fullkomlig." Romarbrevet 12:2 



Dagningen 10 

Som kristna ska vi älska vår himmelske Fader av 
hela vårt hjärta och är därför intresserade av den 
bibliska definitionen av administration och 
administratörer. Ordet administration förekommer 
två gånger i Nya testamentet och är översatt från det 
grekiska ordet "diakonia", som betyder tjänst eller 
tjänstgöring. (1 Korintierbrevet 12:5; 2 
Korintierbrevet 9:12). Verbformen administrera, som 
återfinns i 2 Korintierbrevet 8:19 och 20, kommer från 
det grekiska ordet "diakoneo", som betyder att 
betjäna eller tjäna. Det engelska ordet "deacon" 
kommer från detta grekiska ord och har att göra med 
en som tjänar eller tjänar. Jesus använde också detta 
ord när han gav sina lärjungar en lektion i att tjäna 
andra genom att säga: "Människosonen kom inte för 
att bli betjänad utan för att tjäna andra." Markus 
10:45 

Många administrationer 

I 1 Korintierbrevet 12:5 säger aposteln Paulus: "Det 
finns olika slags tjänst, men vi tjänar samma Herre." 
Det finns verkligen olika sorters kristen tjänst, men 
Gud leder dem alla. Paulus antyder här att varje 
hängiven kristen har något att erbjuda, en talang att 
ge till Herren och som kan användas i hans tjänst. 
När vi ger av oss själva är det i syfte att bygga upp 
varandra i Kristi kropp. (Judas 1:20; 1 Korinthierna 
12:12, 25, 27). När vi gör detta hedrar vi vår Fader i 
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himlen. När de olika medlemmarna i Kristi kropp 
tränas för sin del i detta administrativa arbete, måste 
de lära sig att samarbeta med varandra och uppväga 
och kompensera för varandras brister, 
tillkortakommanden och svagheter. Vi lär oss att göra 
detta genom att bli förenade med Jesus. Jesus 
inbjuder oss: "Ta mitt ok på er. Låt mig undervisa dig, 
... Ty mitt ok är lätt att bära, och den börda jag ger 
dig är lätt." (Matteus 11:29,30). I den här föreningen 
lär vi oss om vårt privilegium att ha gemenskap i 
Kristi kropp och hur vi ska arbeta med de andra 
kroppsmedlemmarna. 

Vi är verkligen oket tillsammans med Kristus. Paulus 
säger detta till oss i Filipperbrevet 4:3-4: "Jag ber dig, 
min sanna partner." Han avslutar sin tanke med: "Var 
alltid full av glädje i Herren. Jag säger det igen - gläd 
er!" Vi borde känna på samma sätt, för alla som tillhör 
Kristi familj är sammanbundna av ett enda 
kärleksband och gemenskap. Detta kommer att 
hjälpa oss att utveckla ett gemensamt intresse med 
våra bröder och ha förtroende för, sympati för och 
harmoni med dem. Detta är samma träning som 
mänskligheten kommer att få under Guds rike. Alla 
kommer då att lära sig att ge Fadern ära, lov och pris 
under hans nya administration. 
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Finansiering av valprocessen 

I valprocessen i vår nuvarande värld krävs det 
rikedom för att finansiera en kampanj för en ny 
administration. Det krävs reklam för att göra 
kandidatens kvalifikationer kända och, oftare än inte, 
oppositionens fel och svagheter. Som ett intressant 
exempel, och även om det kan vara svårt att tro, 
uppskattas det att sammanlagt 15,9 miljarder dollar 
spenderades på de nyligen avslutade 
presidentvalskampanjerna i USA. Hur annorlunda är 
inte Guds valprocess som förberedelse för en ny 
rättfärdig administration. Rikedom kan vara ett 
hinder, som Jesus sa: "Det är mycket svårt för en rik 
person att komma in i himmelriket."  Matteus 19:23 

Paulus däremot talar om sig själv och sina 
medarbetare i arbetet med att sprida evangeliet: "Vi 
är fattiga, men vi ger andliga rikedomar till andra." (2 
Korintierbrevet 6:10). Dessa Guds trogna tjänare 
gjorde många rika på hopp, tro, kärlek och alla de 
olika aspekterna av Guds nådegåvor, som han i 
överflöd tillhandahåller. "Två goda ting kommer alltså 
att bli resultatet av denna givarverksamhet - behoven 
hos de troende i Jerusalem kommer att tillgodoses, 
och de kommer med glädje att uttrycka sin 
tacksamhet till Gud."  (2 Korinthierna 9:12). Aposteln 
fortsätter och säger att bröderna i Jerusalem 
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förhärligade Gud på grund av "din generositet mot 
dem och mot alla troende."   vers 13 

Behov av uppoffring 

En annan del av vår kristna utbildning för den nya, 
rättfärdiga förvaltningen av riket innebär att vi offrar 
oss, eller lägger ner våra liv, för att tjäna sanningens 
och rättfärdighetens sak. Vi betraktar detta som ett 
privilegium, men världen ser annorlunda på 
uppoffring. För vissa innebär uppoffring en känsla av 
att vara fanatisk, och det har verkligen funnits många 
fanatiska martyrer. 

Jesu sanna efterföljare ger sitt offer till Gud dag för 
dag, timme för timme, erfarenhet för erfarenhet, på 
en kontinuerlig basis vid varje tillfälle som ges. Vi 
skall ge vår lilla allt. Våra offer må vara små, men de 
måste vara alltuppslukande och brinnande, tills det 
inte finns något mer att förtära och vi har nått slutet 
på vår jordiska bana. 

Den kristnes offer och lidande beskrivs tydligt för oss 
av aposteln Paulus när han säger: "Om vi uthärdar 
svårigheter, kommer vi att regera med honom." (2 
Timoteus 2:12). Vi får också ett löfte: "De som segrar 
skall sitta med mig på min tron." 
(Uppenbarelseboken 3:21). Vilket välsignat 
privilegium det är för dessa kallade att få del av det 
himmelska riket och att upphöjas till ära, härlighet 
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och odödlighet, om de är trogna intill döden. 
(Romarbrevet 2:7; Uppenbarelseboken 2:10). "Gud 
kommer generöst att ge dig allt du behöver. Då 
kommer du alltid att ha allt du behöver och mycket 
över att dela med dig av till andra." 2 Korinthierna 9:8 

Detta tjänande och tjänande under hela vår kristna 
vandring, och önskan att ge allt, uttrycks av Paulus 
till Timoteus: "Ge din fulla uppmärksamhet åt dessa 
frågor. Kasta dig in i dina uppgifter så att alla kan se 
dina framsteg."  (1 Timoteus 4:15). Den första 
lektionen i att ge var av våra hjärtan till vår himmelske 
Fader, men detta var bara början på en vandring som 
leder till att vi ger allt. Vi måste utveckla en gudalik 
karaktär, och i detta avseende sade Paulus till 
Timoteus att "sann gudsfruktan med förnöjsamhet är 
i sig själv en stor rikedom". (1 Timoteus 6:6). Det är 
ett av de viktiga stegen på den kristna stegen, 
tillsammans med tro, dygd, kunskap, temperament 
(självbehärskning), tålamod, broderlig vänlighet och 
viktigast av allt, kärlek. 2 Petrusbrevet 1:4-8 

En sådan kärlek måste utvecklas med hjälp av den 
helige Ande och får inte vara hycklande. Den måste 
vara äkta, innerlig och komma till uttryck genom 
tjänst och muntliga ord. Psalmisten talar för oss när 
han säger: "Må min muns ord och mitt hjärtas tankar 
vara dig till behag, HERRE, min klippa och min 
förlossare!" (Psaltaren 19:14). Denna kärlek är till 
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Gud, hans Son Jesus Kristus, våra medbröder i 
Kristus, och åtföljs av en medkännande kärlek till 
världen och till och med till våra fiender. 

Paulus förklarar mer om denna kärlek när han 
skriver: "Då kommer Kristus att göra sitt hem i era 
hjärtan när ni litar på honom. Era rötter kommer att 
växa ner i Guds kärlek och hålla er starka. Och må 
ni få kraft att förstå, som allt Guds folk borde göra, 
hur bred, hur lång, hur hög och hur djup hans kärlek 
är. Må du få uppleva Kristi kärlek, även om den är för 
stor för att du ska kunna förstå den fullt ut. Då 
kommer du att bli fullkomlig med all den fullhet av liv 
och kraft som kommer från Gud." Efesierbrevet 3:17-
19 

Att göra de glada budskapen kända 

En annan aspekt av vår träning för denna framtidens 
administration är att främja de goda nyheterna "de 
goda nyheterna om Riket". (Matteus 24:14). Paulus, 
som delvis citerade Jesaja 52:7, skrev: "Ty 'Var och 
en som åkallar HERRENS namn skall bli frälst'. Men 
hur skall de kunna kalla på honom för att bli frälsta 
om de inte tror på honom? Och hur skall de kunna 
tro på honom om de aldrig har hört talas om honom? 
Och hur ska de kunna höra talas om honom om inte 
någon berättar det för dem? Och hur skall någon 
kunna gå och berätta för dem utan att vara sänd? Det 
är därför som Skriften säger: "Hur vackra är inte 
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fötterna på de budbärare som kommer med goda 
nyheter!"  Romarbrevet 10:13-15 

Jesu kraft 

När rikets administration blir verklighet kommer de 
som har utbildats på detta sätt att användas av Gud. 
Det är han som har författat en återhämtningsplan för 
hela mänskligheten och garanterar dess framgång 
genom mirakelverkande kraft. Jesus är härskaren i 
denna plan, inte vald av folket utan utvald av Gud. 
Hans fiender dödade honom när han var på jorden, 
för nästan tjugo århundraden sedan, men gudomlig 
kraft uppväckte honom från de döda. (Filipperbrevet 
2:7-11). Efter sin uppståndelse tillkännagav Jesus för 
sina lärjungar: "Jag har fått all makt i himlen och på 
jorden." Matteus 28:18 

Genom att använda sig av "all makt" som har givits 
honom kommer Jesus inte att ha några svårigheter 
att etablera gudomlig kontroll över jordens folk. Med 
sig i detta styre har han sina trogna efterföljare, som 
sedan pingsten har lidit och dött tillsammans med 
honom. Också de uppväcks från de döda i det som 
skrifterna beskriver som den "första uppståndelsen", 
så att de kan dela Jesu gudomliga administration. 
Uppenbarelseboken 20:6 

Dessa kommer att vara de osynliga andliga 
härskarna i den nya samhällsordningen - som 



Januari 2025   17 

aposteln Petrus talar om, "de nya himlarna och den 
nya jorden, där rättfärdighet bor". (2 Petrusbrevet 
3:13). De kommer att ha mänskliga representanter 
som kommer att vara de återuppståndna forntida 
värdigheterna från tidigare tidsåldrar, av vilka den 
rättfärdige Abel var den förste och Johannes 
Döparen den siste. Dessa kommer också, som 
"furstar på hela jorden", att uppväckas från de döda 
strax innan det nya riket är redo att fungera för folkets 
faktiska befrielse från deras slaveri under synd och 
död. (Psaltaren 45:16; Jesaja 32:1; Hebreerbrevet 
11:1-40). Det viktigaste övervägandet är dock att 
gudomlig, mirakelverkande kraft garanterar 
framgången för Guds plan för att lösa folkets och 
nationernas nuvarande problem. 

Styrd av gudomlig visdom 

Dessa uråldriga värdigheter i Guds rike, eller 
regering, kommer att verka direkt under Kristi 
auktoritet. De kommer alla att vara helhjärtat i 
harmoni med de rättfärdiga principer enligt vilka han 
kommer att döma och styra människorna. Hur 
underbara är inte dessa principer! 

Jesus kommer inte att behöva blidka olika 
motstridiga element och divergerande intressen hos 
dem som kommer att arbeta med honom i den 
gudomliga regeringen. Det kommer inte att finnas 
någon "partipolitik" eller "lobbyverksamhet". Som 
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Jesaja profeterade: "Han skall inte döma efter vad 
hans ögon ser och inte tillrättavisa efter vad hans 
öron hör." (Jesaja 11:3). Som jordens nye konung 
kommer Jesus att kunna läsa människornas hjärtan 
och känna till och förstå deras innersta tankar. 
Genom de "utvalda" kommer han att handskas med 
människorna enligt vad som verkligen finns i deras 
hjärtan, och inte på grundval av vad de utger sig för 
att vara. Föreställ er vilka förändringar detta kommer 
att medföra i den statliga förvaltningen! 

"Med rättfärdighet skall han döma de fattiga och med 
rättvisa tillrättavisa jordens ödmjuka." (vers 4). Under 
denna rättfärdiga kungs styre kommer hela 
mänsklighetens legitima önskningar att 
tillfredsställas. 

Alla en förmånstagare 

De fattiga och de ödmjuka kommer då att ha någon 
som för deras talan. David skrev om denne 
kommande kung: "Han kommer att rädda de fattiga 
när de ropar till honom, han kommer att hjälpa de 
förtryckta som inte har någon som försvarar dem. 
Han känner medlidande med de svaga och de 
behövande, och han skall rädda dem. Han skall 
befria dem från förtryck och våld, ty deras liv är 
honom kära." Psaltaren 72:12-14 
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I vers 11 i den här psalmen läser vi: "Alla kungar skall 
böja sig inför honom, och alla folk skall tjäna honom." 
De stora och mäktiga, såväl som de ödmjuka och 
ödmjuka, kommer att känna igen den nye kungens 
dygder och kvalifikationer. Han kommer inte att 
skämma bort de rika och utnyttja de fattiga. Inte 
heller kommer han att upphöja de fattiga och förgöra 
de rika.  Alla kommer att behandlas rättvist och 
skäligt. 

En av de symboler som beskriver effekten av Kristi 
herravälde är att dalgångarna upphöjs och kullarna 
sänks. (Jesaja 40:4; Lukas 3:5). Detta tyder på en 
rättvis fördelning av alla jordens gåvor och ett 
erkännande av att Gud har "skapat alla nationerna 
över hela jorden" (Apg 17:26). Ur Guds synvinkel 
finns det inga hertigar eller herrar, och det kommer 
inte att finnas några bönder eller fattiga. 

Utöver detta, och ännu mer underbart, är det faktum 
att Herrens regering kommer att ge folket hälsa och 
liv - evigt liv. "Israels folk skall inte längre säga: 'Vi är 
sjuka och hjälplösa'." (Jesaja 33:24). Det var därför 
Gud lät Jesu fiender döda honom och det var därför 
Jesus frivilligt gav upp sig själv för att dö. Det ingick i 
det gudomliga arrangemanget att hans herravälde 
inte skulle vara över ett döende folk, utan över ett folk 
som återställdes till livet. (Apostlagärningarna 3:20 
och 21; 1 Korinthierna 15:22). Det var därför 
nödvändigt att han först skulle dö för att återlösa 
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mänskligheten från döden. Paulus skrev att Jesus 
gav sig själv "som lösen för alla" och tillade sedan: 
"Detta är det budskap som Gud gav till världen vid 
precis rätt tidpunkt." 1 Timoteusbrevet 2:5-6 

Jesus gav sig själv som lösen vid sitt första advent, 
och det kommer att vara under hans andra närvaro 
som den härliga sanningen om detta kommer att 
vittnas om eller göras känd för alla. Alla som, när de 
får veta om denna bestämmelse, accepterar Guds 
nåd genom Kristus och lyder lagarna i den "regering" 
som då kommer att vara på "hans axel", kommer inte 
att behöva dö. (Jesaja 9:6 och 7). De kommer att 
återställas till fulländad varelse och leva lyckliga för 
evigt. Vad vi ser fram emot denna framtida 
administration av rättfärdighet, välsignelser och liv! 
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BIBELSTUDIER 

Lektion för 5 januari 

Gud hör de ödmjuka 
Nyckelvers: "HERRE, du känner de hjälplösas 

hopp. Säkert kommer du att höra deras rop och 
trösta dem." 
Psalm 10:17 

Utvalda skrifter: 
Psalm 10:12-18 

Det är en välsignelse att få inleda denna serie av 
Internationella bibelstudier 2025 med att ta alla 
nyckelverserna för januari från psalmerna. De är en 
rik källa till visdom, tröst, uppmuntran, hängivenhet 
och innerlig lovprisning av vår Gud och Skapare, 
Jehova. Dagens tema, "Gud hör de ödmjuka", härrör 
från vår nyckelvers. Det bekräftar det faktum att 
Herren hör de ödmjukas önskningar och därför 
förbereder deras hjärtan för att ta emot dem. Vi kan 
fråga oss: "Vad kommer Herren att ge dem? - 
Rättvisa", svarar vers 18. Gud skall skipa rättvisa för 
dem, för de faderlösa och för de förtryckta. 
"Människan på jorden", som identifieras i denna vers, 
kommer inte längre att tillåtas att förtrycka dem. 
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I vers 13 i vår lektion får vi veta att även om dessa 
förtryckare hånar Gud och säger att han inte kommer 
att kräva redovisning av deras onda gärningar, så 
kommer han absolut att göra det. "Låt dig inte 
vilseledas - du kan inte håna Guds rättvisa. Du 
kommer alltid att skörda det du planterar. De som 
bara lever för att tillfredsställa sin egen syndiga natur 
kommer att skörda förruttnelse och död från denna 
syndiga natur. Men de som lever för att behaga 
Anden kommer att skörda evigt liv från Anden." 
Galaterbrevet 6:7-8 

"Endast dårar säger i sina hjärtan: Det finns ingen 
Gud. De är fördärvade, och deras gärningar är 
onda." (Psaltaren 53:1). De onda förnekar att de 
någonsin kommer att behöva stå till svars för sina 
brott, men domedagen är nära förestående. Gud 
"uppmanar nu alla människor överallt att omvända 
sig, eftersom han har fastställt en dag då han skall 
döma världen i rättfärdighet genom den man som 
han har utvalt. Han har gett alla en försäkran om 
detta genom att uppväcka honom från de döda." 
Psaltaren 10:12-16; Apostlagärningarna 17:30 och 
31 

Uttrycket "människan på jorden" i vers 18 i vår lektion 
står i skarp kontrast till dem vars hopp är förankrat i 
himlen. Jordiskt sinnade människor har en 
begränsad vision när det gäller de saker som Gud 
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värdesätter. De kan istället uppskatta fördelarna med 
att fuska, stjäla, ljuga och skrämmas för att uppnå 
sina mål. Kristna, å andra sidan, bekämpar dessa 
jordiska instinkter och söker himmelsk sinnelag. 
Genom att följa Jesu uppmaning vet de var den 
sanna skatten finns. "Samla inte skatter här på 
jorden, där malar äter upp dem och rost förstör dem, 
och där tjuvar bryter sig in och stjäl. Förvara era 
skatter i himlen, där malar och rost inte kan förstöra 
dem och där tjuvar inte bryter sig in och stjäl. Varhelst 
er skatt är, där är också ert hjärtas önskningar."  
Matteus 6:19-21 

Jakob lärde oss: "Gud motarbetar de stolta men ger 
nåd åt de ödmjuka. Så ödmjuka er inför Gud. Motstå 
djävulen, så skall han fly från er. Kom nära Gud, så 
kommer Gud att komma nära er. Tvätta era händer, 
ni syndare; rena era hjärtan, ty er lojalitet är delad 
mellan Gud och världen. ... Låt det bli sorg i stället för 
skratt, och dysterhet i stället för glädje. Ödmjuka er 
inför Herren, så skall han lyfta upp er i ära. " (Jakob 
4:6-10). Petrus förstärker slutet av Jakobs uttalande: 
"Ödmjuka er under Guds mäktiga hand, så att han 
kan upphöja er i rätt tid, och kasta all er omsorg på 
honom, för han har omsorg om er." (1 Petrusbrevet 
5:6 och 7). När Gud tar hand om dig kommer han att 
höra dina ödmjuka rop. 
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Lektion för 12 januari 

Herrens majestät 
Nyckelvers: "HERREN är kung! Han är klädd i 
majestät. Ja, HERREN är klädd i majestät och 

beväpnad med styrka. Världen står fast och kan 
inte skakas..." 

Psalm 93:1 

Utvalda skrifter: 
Psalm 93:1-5 

Vår lektion är en utmärkt utgångspunkt för en 
meditation. Vilka är några av de egenskaper som 
kännetecknar vår Gud? När vi försöker sålla bland 
olika idéer om hans natur är vissa insikter 
högtflygande, men andra är det inte. Vissa ger oss 
intrycket att deras uppfattning om Gud är att han är 
precis som människan, men att han förkroppsligar en 
mycket större fysisk närvaro. Vår Skapare har 
felaktigt anklagats för att ha egenskaper som är 
uppenbara hos vår fallna ras. Fåfänga, 
godtycklighet, grymhet, okänslighet och andra 
felaktiga egenskaper har lagts på honom. Sådana 
anklagelser är missriktade. 

Dagens nyckelvers visar först att ett bevis på Guds 
natur är att han "regerar". Hans herravälde är över 
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allt, även om han på vissa områden håller tillbaka 
utövandet av sin mäktiga makt, som i den nuvarande, 
om än tillfälliga, tillåtelsen av synd och död. Han 
regerar över fysikens lagar. Ur intet har han 
frambringat universums vidsträckthet. Även de 
minsta beståndsdelar i universum som vi känner till 
regleras av komplexa lagar om krafter och 
växelverkan. 

Psalmisten David skrev: "Himlarna förkunnar Guds 
härlighet. Himlen visar upp hans 
hantverkskunnande. Dag efter dag fortsätter de att 
tala, natt efter natt gör de honom känd." (Psaltaren 
19:1-3). Från vår utsiktspunkt, när vi tittar upp på 
natten mot Vintergatan, vem har inte blivit imponerad 
av vår galax skönhet? Himlen fascinerar och 
inspirerar oss. Majestätiska berg, vidsträckta hav, 
fruktbärande slätter och härliga skogar ekar omkring 
oss och inspirerar oss till att uppskatta Guds 
handarbete. Dag efter dag, natt efter natt talar 
himlens och jordens skönhet till mänskligheten på ett 
språk som alla kan förstå. Deras budskap - Gud är 
verklig! 

"Han är klädd i majestät." Detta är ytterligare ett bevis 
på Guds natur. När vi ser något av stor skönhet kallar 
vi det "majestätiskt". På samma sätt kan en stor 
moralisk seger över ondskan med rätta uppfattas 
som majestätisk. Majestät inspirerar våra hjärtan och 
sinnen till upphöjda tankar och känslor. Gud är klädd 
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i majestät. Att meditera över detta leder till en djupare 
uppskattning av hans person. "Gud är kärlek." (1 Joh 
4:8). Hans kärlek framkallar uppskattning av hans 
majestät. Gud är på alla sätt storslagenare än de 
bästa människor vi någonsin har känt. Lukas 
återgivning av Jesu ord ger en god inblick i Guds 
majestätiska natur. "En viss härskare frågade honom 
och sade: Gode lärare, vad skall jag göra för att få 
evigt liv? Då sade Jesus till honom: "Varför kallar du 
mig god? Ingen är god utom En, det vill säga Gud." 
(Lukas 18:18-19). Jesus, som är sinnebilden för allt 
det som vi uppfattar som gott, erkände att det bara 
finns en som är verkligt god - Gud, Skaparen - 
eftersom han är upphovsmannen till det goda. 

Ett tredje bevis för Guds natur är att han är evig. Han 
låter sig inte skrämmas av att miljarder år passerar. 
Han utmanas inte av tidens eoner som passerar 
eftersom han är tidens Skapare. Må vi bättre förstå 
Jehovas majestät för varje dag som går. 
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Lektion för 19 januari 

En barmhärtig Gud 
Nyckelvers: "HERREN är medlidsam och 

barmhärtig, långsamt vredgad och fylld av 
osviklig kärlek." 

Psalm 103:8 

Utvalda skrifter: 
Psalm 103:1-14 

Det finns en perversitet i den fallna mänskliga 
naturen som föder fruktan för Gud. Den föreställer sig 
att Gud är nyckfull, hämndlysten och antagonistisk 
mot den mänskliga familjen; snabb att döma och 
snabb att straffa. Vår nyckelvers avfärdar detta 
tankefel och talar om Gud som barmhärtig, full av 
nåd och långsam att bli arg. 

Psalm 103 är en helande balsam som fördriver all 
fruktan för Gud som kan fördunkla vårt tänkande. Vi 
föreslår att Herrens folk läser och begrundar den 
med jämna mellanrum. Lägg märke till psalmisten 
Davids jublande ton: "Låt allt vad jag är prisa 
HERREN; av hela mitt hjärta skall jag prisa hans 
heliga namn. Låt allt vad jag är prisa HERREN; må 
jag aldrig glömma de goda ting han gör för mig. Han 
förlåter alla mina synder och botar alla mina 
sjukdomar. Han återlöser mig från döden och kröner 
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mig med kärlek och ömhet. Han fyller mitt liv med 
goda ting. Min ungdom förnyas som örnens!" vers 1-
5 

Detta ger en sann och andligt sund bild av vår 
Skapare. Han är förlåtande. Han hyser inte agg mot 
någon. "Han kommer inte ständigt att anklaga oss 
eller förbli arg för evigt. Han straffar oss inte för alla 
våra synder; han behandlar oss inte hårt, som vi 
förtjänar. Ty hans osvikliga kärlek till dem som fruktar 
honom är lika stor som himlarnas höjd över jorden. 
Han har tagit bort våra synder lika långt från oss som 
öster är från väster." vers 9-12 

Aposteln Paulus karakteriserar Gud på ett liknande 
sätt: "Det var därför jag skrev till er på det sätt jag 
gjorde, så att jag, när jag kommer, inte skall bli 
bedrövad av just dem som borde ge mig den största 
glädjen. Ni vet säkert alla att min glädje kommer av 
att ni är glada. Jag skrev detta brev under stor vånda, 
med ett bekymrat hjärta och många tårar. Jag ville 
inte göra er ledsna, men jag ville låta er veta hur 
mycket kärlek jag har till er." (2 Korintierbrevet 1:3-
4). Vår Skapare erkänns som "barmhärtighetens 
Fader". Lägg märke till pluraliteten "barmhärtighet". 
Guds barmhärtighet manifesteras i många nyanser 
och former. Han identifieras också som all trösts 
Gud. De som ägnar sina liv åt honom kan vittna om 
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sina personliga erfarenheter av hans mångfaldiga 
barmhärtighet och djupa tröst. 

Davids psalmer har ett återkommande tema om 
Guds barmhärtighet, kanske inspirerat av hans stora 
synder som äktenskapsbrottet med Batseba och 
mordet på Uria. Fundera över ångesten i Psalm 51: 
"Var barmhärtig mot mig, Gud, på grund av din 
osvikliga kärlek. På grund av din stora medkänsla, 
sudda ut mina synders fläckar. Tvätta mig ren från 
min skuld. Rena mig från min synd. För jag känner 
igen mitt uppror, det hemsöker mig dag och natt. Mot 
dig, och dig allena, har jag syndat; jag har gjort vad 
som är ont i dina ögon. Du kommer att få rätt i det du 
säger, och din dom över mig är rättvis."  vers 1-4 

Kära läsare, må vi finna liknande tröst i att inse att vi 
tillber en barmhärtig Gud. "Liksom en far är god mot 
sina barn, så är HERREN god mot dem som hedrar 
honom. Han vet vad vi är gjorda av, han minns att vi 
är stoft. ... För dem som hedrar HERREN varar hans 
kärlek för evigt, och hans godhet består i alla släkten 
för dem som är trogna hans förbund och som troget 
lyder hans befallningar." Psaltaren 103:13-18 
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Lektion för 26 januari 

Ett evigt rike 
Nyckelvers: "Ty ditt rike är ett evigt rike. Du 

härskar genom alla generationer." 
Psalm 145:13 

Utvalda skrifter: 
Psalm 145:10-21 

Vår nyckelvers bekräftar Guds allsmäktighet. När vi 
ser på världen i dag ser vi inte många som försöker 
lära känna Gud. Ännu färre gör en samlad 
ansträngning för att leva ett gudfruktigt liv i enlighet 
med den gudomliga viljan. Förnekar människans 
likgiltighet Skriftens påstående att Guds rike är evigt 
och att hans herravälde varar i alla generationer? Vi 
svarar: "Nej." Bibelns Gud är evig. Människolivets 
korthet begränsar vår förmåga att fullt ut urskilja 
evighetens sanna omfattning. Gud, å andra sidan, är 
helt bekväm med evighetens enorma omfattning. 
Profeten Jesaja kallar honom för "den höge och 
upphöjde som lever i evigheten". Jesaja 57:15 

Psalmerna talar om Gud, den evige, och säger: 
"Herre, genom alla generationer har du varit vårt 
hem! Innan bergen föddes, innan du födde jorden 
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och världen, från början till slut, är du Gud." 
Psalmerna 90:1-2 

Det vi vill säga är följande: Guds plan har inte varit 
ett misslyckande. Han har full kontroll över sin 
skapelse. Man kan fråga sig: "Om det är så, varför 
finns det då så mycket lidande och kaos i världen? 
Varför fortsätter krigen? Varför blir människor sjuka 
och dör?" Gud har under en begränsad tid tillåtit 
synden att skapa förödelse bland människorna. 
Salomo skrev: "Jag använde mitt sinne till att studera 
och med visdom utforska allt som sker under himlen. 
Vilken tung börda Gud har lagt på mänskligheten! 
Jag har sett allt det som görs under solen; allt är 
meningslöst, ett jagande efter vinden."   (Predikaren 
1:13-14). Den operativa frasen här är "den börda 
som Gud har lagt på mänskligheten". Den mänskliga 
familjen, som upplever syndens verkningar, drabbas 
av lidande för att kunna lära sig känna gott och ont. 
(Första Moseboken 3:22). I sinom tid kommer vår 
Skapare att göra slut på mänsklighetens olycka - i sitt 
härliga, eviga rike. 

Då kommer Skriftens löften att vara verklighet, inte 
skenbar överdrift. "Alla dina verk prisar dig, HERRE, 
och ditt trogna folk lovprisar dig. De berättar om ditt 
rikes härlighet och talar om din makt, så att alla 
människor får veta om dina mäktiga gärningar och 
ditt rikes härliga glans... ... Min mun skall tala till 
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HERRENS lov. Låt varje varelse prisa hans heliga 
namn i evigheters evighet." Psalmerna 145:10-12-21 

Detta skall åstadkommas genom Guds Sons, Kristus 
Jesu, verk. "Ty åt oss är ett barn fött, åt oss är en son 
given, och regeringen skall vila på hans axlar. Och 
han skall kallas underbar rådgivare, mäktig Gud, evig 
Fader, fredsfurste. Storheten i hans regering och fred 
kommer inte att ta slut. Han ska regera på Davids 
tron och över hans rike och upprätta och upprätthålla 
det med rätt och rättfärdighet från den tiden och för 
evigt." Jesaja 9:6-7 

"Så här ska ni alltså be: Fader vår i himmelen, helgat 
varde ditt namn, tillkomme ditt rike, ske din vilja, 
såsom i himmelen så ock på jorden." (Matteus 6:9-
10). Låt oss fortsätta att be för Guds eviga rike. 
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